ПРОТОКОЛ

Заседание единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 72/6

от 18.12.2006
Присутствовали:

Председатель комиссии

Лузина М.П. – Зам.Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Белогубова З.В. - зав.отделом экономического и социального развития администрации Можайского муниципального района

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Паничкина С.М. – зав. ОКС  администрации Можайского муниципального района

Бушмакина Л.Ф. – вед.специалист ОКС  администрации Можайского муниципального района
Гардер В.И. – начальник Управления здравоохранения  администрации Можайского муниципального района

Секретарь комиссии:

Наумова Ю.В.. -  вед.специалист ОПР  и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Тема заседания:
Рассмотрение и оценка котировочных заявок  на выполнение услуг по страхованию  гражданской  ответственности владельца транспортных средств (ОСАГО) ВАЗ -21074 для сельского поселения Бородинское.
Муниципальный  заказчик  - Администрация сельское поселение Бородинское
Начальная цена контракта – 4.000 руб. Финансирование – средства бюджета Можайского муниципального района.
            Извещение о проведении  запроса котировок цен на выполнение услуг по страхованию  гражданской  ответственности владельца транспортных средств (ОСАГО), находящегося на балансе образовательных учреждений и управления образования было повторно размещено на официальном сайте г.Можайска.

До окончания указанного в извещении срока приема котировочных заявок   поступила одна заявка .
Участником размещения заказа является:

	№п/п
	Наименование участника размещения заказя
	адрес
	Цена контракта

	1
	ООО «Росгосстах-Столица»
	143200, г.Можайск, ул.Мира, д.8
	5147 рублей 81 коп

В результате рассмотрения заявок на участие в проведении запроса котировок цен Единая комиссия решила:
1) Отклонить заявку участника размещения заказа, так как заявка на участие в конкурсе не соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении открытого конкурса , и содержит   цену превышающую максимальную цену контракта указанную в извещении о проведении открытого.
2)  Признать конкурс несостоявшимся.
Председатель комиссии: _________________________М.П.Лузина
Члены комиссии:                _______________________ З.В.Белогубова

         _______________________Т.А.Космачева

   _______________________С.М.Паничкина
  ________________________ЛФ.Бушмакина
                                 _______________________ В.И.Гардер
Секретарь комиссии:         _______________________Ю.В.Наумова